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GSK avslutar MIV-210-samarbete – Medivir genomför fas II prövning 
 
Medivir meddelade idag att GlaxoSmithKline (GSK) har avslutat forskningsavtalet avseende HIV- 
substansen MIV-210, detta eftersom substansen inte visar den av GSK önskade profilen. Baserat på 
prekliniska resultat erhållna genom Medivir och  GSKs arbete, inkluderande data rörande 
resistensprofilen för MIV-210, har Medivir beslutat att koncentrera den fortsatta utvecklingen av 
MIV-210 till behandling av HIV-patienter som utvecklat resistens mot dagens läkemedel.  
 
Medivir kommer att starta en fas IIa-studie på HIV-patienter som inte svarar som förväntat på sin 
behandling. Denna studie förväntas genomföras under 2005 till en beräknad kostnad mindre än 
1MUSD. Resultaten från denna studie kommer att visa effekten av MIV-210 på dessa patienter, vars 
virus blivit resistent mot sedvanlig HIV-behandling. Denna patientgrupp utgör ett snabbt växande 
segment av HIV marknaden där befintliga behandlingsalternativ är bristfälliga. 
 
”Vi har varit mycket nöjda med GSK som partner för MIV-210. GSKs omfattande prekliniska arbete 
har tillfört viktig information och värde till projektet. Baserat på nu tillgänglig information om 
substansen och HIV-marknaden har Medivir beslutat att fortsätta den kliniska utvecklingen av MIV-
210 med högsta fart och mot nya kommersiella möjligheter” säger Medivirs VD Lars Adlersson. 
 
 
För vidare  information, kontakta: 
 
Rein Piir, CFO/IR 
Telefon: +46 8 546 531 23 eller + 46 708-537292 
 
För ytterligare information, vänligen se Medivirs hemsida, www.medivir.com 
 
 
Om Medivir 
Medivir är ett innovativt och specialiserat forskningsföretag som utvecklar läkemedel med målsättning att 
bli ett uthålligt och vinstgivande läkemedelsföretag. Företaget är lokaliserat i Huddinge, Sverige och nära 
Cambridge, England. 
 
 Medivirs forskning är inriktad på att utveckla nya läkemedelssubstanser baserade på polymeraser och 
proteaser som målenzym. Koncernen består av Medivir AB, dotterbolaget Medivir UK Ltd. och Medivir 
Personal AB. Vid utgången av september  2004 hade koncernen 125 anställda. 1996 noterades Medivir på 
Stockholmsbörsen O- lista. 
 
I  forskningsportföljen återfinns projekt mot HIV, gulsot, bältros, munsår, benskörhet, reumatoid artrit, 
astma och multipel sklero s. Medivir har fem individuella projekt i klinisk utvecklingsfas, samtliga med en 
unik klinisk profil. I bolagets breda prekliniska forskningsportfölj finns sex definierade projekt och ett 
knappt tiotal aktiviteter i olika prekliniska faser. 
 
Medivir AB (publ), Lunastigen 7, 141 44 Huddinge. Tel växel 08-5468 3100. 
 


